
 

 

Konferencja – Warsztaty – Spotkania - Koncerty – Mapping – Pokazy Filmowe – Networking – Wystawy 

- Kultura - Przedsiębiorczość - Edukacja – Innowacje Społeczne - Kreatywne Miasta – Morze Bałtyckie  
 

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego wraz z Europejskim Centrum Solidarności, Narodowym 

Muzeum Morskim i Nadbałtyckim Centrum Kultury ma przyjemność zaprosić wszystkich przedstawicieli 

sektora kultury z regionu Morza Bałtyckiego na Bałtyckie Forum Kultury, które odbędzie się w dniach 15-18 

września 2015 r. w Gdańsku. Forum będzie głównym wydarzeniem Polskiej Prezydencji w Radzie Państw 

Morza Bałtyckiego, której jednym z priorytetów jest Kreatywność! Forum obejmuje Konferencję 

Ministrów Kultury Państw Morza Bałtyckiego, serię Spotkań Grup Roboczych wszystkich głównych organizacji 

kulturalnych regionu oraz Konferencję “Kultura jako narzędzie rozwoju społeczno-ekonomicznego 

regionu”, która odbędzie się w dniach 16-17.09.2015 w Europejskim Centrum Solidarności w Gdańsku. 

 

W programie konferencji m.in: 

 Sesja plenarna z udziałem Ministrów Kultury państw regionu Morza Bałtyckiego; 

 Warsztaty dotyczących powiązań kultury z obszarami społeczno-gospodarczymi tj.: 

o Kultura i Przedsiębiorczość; 

o Kultura i Innowacje Społeczne; 

o Kultura i Edukacja; 

o Kultura i Zrównoważony Rozwój; 

o Kultura i Kreatywne Miasta; 

 Prezentacja regionalnych projektów z sektora kultury; 

 Panel „Smart Cities” dedykowany kreatywnym miastom w regionie; 

 Wystąpienia międzynarodowych ekspertów z sektorów kultury;  

 Laboratorium Innowacji Kulturalnych w Nadbałtyckim Centrum Kultury; 

 

Dodatkowy program kulturalny Bałtyckiego Forum Kultury! 
 Koncert zespołu Grzech Piotrowski Oktet;  

 Mapping wnętrz Centrum Św. Jana; 

 Koncert zespołu XXANAXX w Centrum Designu w Gdyni; 

 Prezentacja zwycięskich filmów w konkursie Common Baltic; 

 Kuratorskie oprowadzenie po wystawie projektu Baltic House; 

 Zwiedzanie wystawy Europejskiego Centrum Solidarności oraz Gdańska; 

 

Pierwszego dnia Forum (15.09) zapraszamy na specjalny koncert zespołu Grzech Piotrowski Oktet wraz  

z wyjątkowym mappingiem wnętrz kościoła, który odbędzie się w Centrum Św. Jana. Po koncercie 

zapraszamy na kuratorskie oprowadzanie po wystawie projektu „Baltic House” realizowanego przez 

Nadbałtyckie Centrum Kultury. Drugiego dnia Forum (16.09) Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

zaprasza uczestników konferencji na kolację networkingową do Centrum Designu w Pomorskim Parku 

Naukowo-Technologicznym, której towarzyszył będzie specjalny koncert zespołu XXANAXX.  
 
Więcej informacji na temat konferencji, pełen program oraz informacje kontaktowe można znaleźć tutaj. 
 

Wstęp na wszystkie wydarzenia Forum jest bezpłatny. Zarejestruj się tutaj!  
  

http://www.baltyk.mkidn.gov.pl/pages/strona-glowna/wydarzenia/baltic-sea-cultural-gathering/informacje-o-konferencji.php
http://www.baltyk.mkidn.gov.pl/pages/strona-glowna/wydarzenia/baltic-sea-cultural-gathering/conference-registration-form.php
http://www.baltyk.mkidn.gov.pl/pages/strona-glowna/wydarzenia/baltic-sea-cultural-gathering/conference-registration-form.php

